
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 03 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do wdrożenia pracowniczych planów kapitałowych    

w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim 

 

 Na podstawie art. 34  ust. 1  i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  oraz art. 137 ustawy z dnia 4 października 2018 r.            

o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję Zespół zadaniowy do wdrożenia pracowniczych planów kapitałowych, zwany dalej 

Zespołem, w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim w składzie: 

 

Przewodniczący:  

Marta Dorobek – Sekretarz Powiatu,  

Członkowie: 

1) Aleksandra Stryniewska – Skarbnik Powiatu 

2) Karolina Florkowska – Kierownik Wydziału Finansowo – Księgowego 

3) Anna Ochocka - Misiaszek – podinspektor ds. płac  

4) Anna Rudzik – inspektor ds. kadr 

 

§ 2. 

 

1. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący; 

2. Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwoływanych przez Przewodniczącego; 

3. Zasady pracy zespołu oraz szczegółowe zadania dla poszczególnych członków Zespołu ustala 

Przewodniczący; 

4. W pracach Zespołu  mogą uczestniczyć osoby nie będące jej członkami. 

 

§ 3. 

 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. Przegląd i analiza przepisów dotyczących funkcjonowania pracowniczych planów 

kapitałowych (zwanych dalej PPK), o których mowa w ustawie dnia 4 października 2018 r. o 

pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342); 

2. Analiza aspektów organizacyjno – prawnych oraz finansowych wdrożenia PPK w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim, zwanym dalej starostwem; 

3. Analiza warunków zarządzania PPK oferowanych przez instytucje finansowe oraz 

wytypowanie ofert najkorzystniejszych; 

4. Konsultacje i negocjacje  z przedstawicielami wybranych instytucji finansowych; 

5. Przedłożenie Staroście Nowodworskiemu oceny proponowanych przez instytucje finansowe 

warunków, umożliwiającej wybór instytucji finansowej, z którą po przeprowadzonych 

konsultacjach z pracownikami (poprzez ich przedstawiciela) zostanie zawarta umowa o 

zarządzanie PPK oraz o prowadzenie PPK; 

6. Przeprowadzenie konsultacji z pracownikami poprzez przedstawiciela pracowników; 

7. Przygotowanie dokumentacji niezbędnej do wdrożenia PPK w starostwie; 

8. Opracowanie zasad i ramowych procedur funkcjonowania i bieżącej obsługi PPK w 

starostwie, w szczególności dotyczących  zagadnień organizacyjnych, kadrowych, obsługi 

finansowej oraz księgowo – płacowej; 

9. Wdrożenie pracowniczych planów kapitałowych w starostwie. 

 

 



§ 4. 

 

Obsługę informatyczną i techniczną wdrożenia PPK, w tym analizę potrzeb oraz zapewnienie narzędzi 

informatycznych niezbędnych do realizacji obowiązków wynikających z przepisów o PPK powierza 

się Informatykowi starostwa. 

 

§ 5. 

 

1. Zespół zobowiązany jest przedłożyć Staroście Nowodworskiemu protokół końcowy z 

wykonanych prac w terminie do 31 marca 2021 r.  

2. Zespół zostaje powołany na okres do 31 marca 2021 r.  

 

§ 6. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Skarbnikowi Powiatu, 

według właściwości. 

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta 

          (-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 W związku z ustawowym obowiązkiem wdrożenia PPK w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Gdańskim oraz szeregiem prac niezbędnych do wykonania przed podpisaniem umowy o 

zarządzanie oraz prowadzenie PPK, a także po dokonaniu tej czynności, niezbędne jest powołanie 

Zespołu, składającego się z osób, których zakresy obowiązków merytorycznie odpowiadają za 

czynności wykonywane w ramach wdrożenia oraz prowadzenia PPK. 

 

 Zarządzenie nie wywołuje skutków finansowych i jest zgodne z założeniami Strategii 

Rozwoju  Powiatu  Nowodworskiego  na  lata  2015 – 2024,  obszar  priorytetowy  kapitał  ludzki  

i społeczny (P2), cel strategiczny: CS.2.2. Wartościowy kapitał ludzki i społeczny, cel operacyjny: 

CO.2.2.1. Zapewnienie pełnej przejrzystości działań instytucji publicznych w Powiecie. 

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uważa się za zasadne. 

 

Starosta 

          (-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


